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УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации
городского округа ЗАТО Свободный
от «_12_» января 2024 года № _05_

[bookmark: _GoBack]Перечень мероприятий комплекса процессных мероприятий «Энергосбережение и повышение энергоэффективности систем коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Развитие городского хозяйства» на 2023-2030 годы, финансирование которых предлагается с использованием субсидий из областного бюджета, и средств бюджета 2024-2026 годы, выделенных на условиях софинансирования, в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годах
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки и объемы финансирования, рублей

	
	
	всего
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	Модернизация системы уличного освещения городского округа ЗАТО Свободный 
	15 584 700,00
		7 792 350,00
	7 792 350,00
	0,00

	
	Областной бюджет
	14 805 400,00
	7 402 700,00
	7 402 700,00
	0,00

	
	Местный бюджет
	779 300,00
	389 650,00
	389 650,00
	0,00









